International Shinson Hapkido Association e.V.

Liebigstr. 27 **②** D-64293 Darmstadt / Germany **③** Tel. 06151 - 29 47 03 **②** Fax 06151–29 47 33 e-mail: info@shinsonhapkido.org Home: www.shinsonhapkido.org



Int. Shinson Hapkido Ass. e.V., Liebigstr. 27, D-64293 Darmstadt

An alle Shinson Hapkido-Dojangs, Mitglieder und Freunde

ISHA-MV, 2010-01-18

Haiti – Hilfe International Shinson Hapkido Association e.V.

Liebe Shinson Hapkido-Dojangleiterinnen und Dojangleiter, liebe Mitglieder,

sicher haben Sie von den katastrophalen Zuständen in Haiti, nach dem Erdbeben letzte Woche gehört. Ausgerechnet in diesem armen Land, wo die Menschen vorher schon um ihr überleben kämpfen mussten ist durch das Erdbeben eine unfassbare Not eingetreten.

Shinson Hapkido bedeutet für uns auch immer "teilen".

Wir können nicht viel tun; aber durch unsere Gedanken, Wünsche, Gebete und auch durch Geld können wir den Menschen und Familien dort in dieser schweren Zeit helfen. Selbst mit 1 € ist es schon möglich Nahrungsmittel oder medizinische Hilfe für eine Familie vor Ort zu bezahlen.

Falls Sie wollen, können sie eine Geldspende über die DojangleiterInnen zu der Dojangleiterversammlung am Wochenende mitgeben. Wir werden das gesammelte Geld

als Shinson Hapkido-Verband gemeinsam spenden.

Dies soll ganz freiwillig sein und nur wer das möchte, soll spenden – Hauptsache wir sind mit dem Herzen dabei!

Gerne können sie das Geld auch auf das Spendenkonto der ISHA e.V., BLZ 50890000, Volksbank Darmstadt, Konto 10764424, Stichwort "Haiti-Hilfe" IBAN DE 525089 0000 0010 7644 24, BIC GENODEF1VBD überweisen.

Vielen Dank für Ihre Gemeinschaft

Ko. Myong Präsident

International Shinson Hapkido Association e.V. Liebigstr. 27
D-64293 Darmstadt
tel/fax ++49(0)6151-2947-03/-33
verwaltung@shinsonhapkido.org
http://www.shinsonhapkido.org